
Zarządzenie Nr 468/ZF/2024 

Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 198/ZF/2024 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 20 marca 

2024 r. powołującego Komitet Rewitalizacji Miasta Słupska – kadencja 2024-2026. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721.), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r.        

poz. 278.) oraz Uchwały nr XLII/578/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 września 2017 r.                        

w sprawie przyjęcia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Słupska 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 198/ZF/2024 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 20 marca 2024 r. powołującego 

Komitet Rewitalizacji Miasta Słupska – kadencja 2024-2026 § 1., ust. 1, pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

2) Aleksandra Oskroba, 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Funduszami. 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 
Z up. PREZYDETA 

Miasta Słupska 

/-/ 

Marta Makuch 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 


